РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Иргей, ул.Клубная,6                                                                              тел.:  8(395-57)  2-11-34

от 21.04.2014г.               №86
«Об утверждении Перечня проектов

народных инициатив Иргейского
муниципального образования  на 2014 год»
В соответствии с Законом Иркутской области от 11 декабря 2012 года № 113- оз «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и «Порядка предоставления в 2014 году из областного бюджета  бюджетам  городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов  народных инициатив», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33,  48 Устава Иргейского муниципального образования,

Дума Иргейского муниципального  образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень  проектов народных инициатив Иргейского муниципального образования  на 2014 год согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее решение в  «Вестнике Иргейского сельского поселения».

Глава Иргейского
муниципального образования                                                           М.Г.Волошин
 Приложение
 к Решению Думы Иргейского
 муниципального образования

 от 21.04.2014г. №86
Перечень проектов народных инициатив

 Иргейского муниципального образования на 2014 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия (комплекса мероприятий) с количественными характеристиками
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из местного        бюджета, руб.
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Приобретение мемориальных досок
	до 15 декабря
 2014 года
	55000,00
	0,00
	14.1.13

	2
	Приобретение музыкального оборудования для МКУК Иргейского МО

	80000,00
	0,00
	14.1.12

	3
	Приобретение офисной мебели для МКУК Иргейского МО

	18232,00
	1532,00
	14.1.12

	ИТОГО:

	153 232,00
	1532,00